C. De legatis et fideicomis pūmo. Dicit de testamen-
to: nunc de accessoriis testamētū. id est legatis. Sed qua
re in tres libros dividitur iste tractus de legatis. Rū. p.
pter prolixitate vitanda q. esset si sub uno titulo potius
set. Uel dic in pīo agi principaliter de rebus legatis. In
scđo de pīonis legatum et legator. In tertio de signi-
ficatione verborum et tamen quod vni attribuitur frequē-
ter in alijs ponitur. vt no. l. de lega. q. in rubrica.

D. Er omnia exequata. immo in multis diffe-
runt. nā fideicomis. non possunt peti efficaciter
hoc iure. vt insit. de fideicomis. hereci. s. pre-
terea. 3ē post mortē heredis non legari. sed fideicomis
pot. vt insit. de lega. s. post mortē. 3ē a legatario non le-
gat sed fideicomis. vt insit. de sing. re. q. fideicomis. re. in pī.
que sunt alia. Solu. hoc est de media iuri prudētia ho-
die pīsum. vel approuba. vt. C. cō. de lega. l. t. q. at il-
la fin antiquū tēpus. vel hec erat vīpia. opt. sed alijs oēs
erant in contrariū. vt legib⁹ illis. sed Justitia approbat
finiam vīpia. vt. C. cō. de lega. l. i. t. q. cūnī. de lega. s. sed
nō vīpia. vel dic q. aliquid est hic detractū a vīpia vīpiani.
a cōpilatōibus noui iuriis. et illud detractū inducit noui
tē. fraternizant ergo hodie vt cōmunes habeat actio-
nes et effectū cōmōnē. vt. C. cō. de lega. l. i. t. q. sed in ca-
sa quo ad vīsum. l. non de iure remaneat differēta nōs.
vt fideicomis. hereditas et libertas dicāt. nō legataria. Item
hec cōmōnē nō est ad vīmūlū fideicomis. cūbi heres co-

gatur adire. hic nō. vt. s. si q. omis. cau. testa. l. si q. omis
sa. et illi. ad. l. sal. s. ex diuerso. et. l. ad trebel. l. mulier. s. fi.

S. Ciendū. qui testandi. vt. s. n. i. l. diuīus. s. pe. et. l.
l. q. l. i. in pī. et. C. de fideicomis. l. ex testo. qui autē
sunt illudic oēs q. non pībēt. sunt autē. xiiij. pīone. pī

hibite. vt no. s. de

testa. l. si q. ramus.

C. Expressio pīditionis p. eum
modum per quē ex necessitate
inest nichil operat. Barto.

D. Ec verba testa. Id.
toris quisquis michi ex
suprascriptis heres erit: aut
si heres erit seius: vel si here-
diatē adierit: subiectum ple-
gatum vel fideicomissum non
faciunt conditionale.

E. Error nominis proprii non
viciat legatū: secus si eret in
corpo vel in nomine appella-
tū. Bar.

I. dem.

S. I quis in fundi vocabu-
lo errauit: et cornelianū
p. semproniano nomiauerit^m: /
debetur sempronian⁹. sed si in
corpo errauerit: nō debebitur.
q. si quis cū vellet vestem
legare suppellectile ascripsit:

f. C. Seius. sub.
det tēcō. x. et dic fo-

lus. secus si duobus institutis lego tēcō. x. si vīus de in-
stitutis puta seius sit heres. vt. l. q. n. di. l. ce. si tēcō. an. si.

g. C. Adegit. sub. det tēcō. x.

h. C. Subiectum. i. q. futura relictum vt dixi.

i. C. Faciunt. verba testamentū.

k. C. Conditionale. i. vt ius legati pīditionis sortiat. hec
locutio. hoc est vt ad heredē nō trāseat pēdente cōdūōe
mortuo legatario. vt. d. l. si tēcō. s. i. id est si sub eadē cō-
dūōe legē sub q. heres illūtū. vt. l. q. n. di. l. ce. l. si dies. s.
s. si sub cōdūōe. et rō. in pīctō. q. id est et cōdūōe
nō apposita. vt ar. C. b. fideicomis. l. nō recte. q. d. heres pīstat
hoc illi. q. nō pīstat nisi heres: et mag. supēdīl. h. fīdūtās q.
legatū. ad hoc. l. de cōdī. et dēmō. l. alq. r. l. in conditioni-
bus. s. l. d. de heredi. insit. l. alem. in pī.

S. I q. in fundi vocabulo. i. noīe. ppīo. et no. errā in
ppīo note q. error non nocet. 3ē in corpos re ieiū
substantia et h. error nocet. 3ē i. in appellatio. ille nocet
m. C. Nolauerit. adiecta alīq. demonstratione que
vt. l. fungatur vice proprii nominis: vt. dīcōdo cōmīnes: vel q.
stībi oluetum forte. vt. s. si cer. pīta. l. certum.

n. C. Sed si i. corpos. vt. si intēdebat testator. legare pī-
q. dīcōdo tēcō credebat ee. et dīxī lego fundū quē hēo iūx tī
cū cū ibi erat vinea. et sic neutrū bēc. no. g. q. error. ppīo
noīs nō nocet: s. corpis sic: vt. C. b. leg. l. si fōtūdānū. et
propriū
de testa. l. si in noīe. et insit. eo. s. si q. in noīe. et l. de h. ob.
l. si in noīe. t. s. de here. l. l. q. n. i. pī. et de re. l. id est
pōpon. scribit si frumentū. s. pe. et v. h. c. p. l. i. vēdūtōb⁹
t. l. q. l. pī. s. pī. s. l. l. b. l. t. t. l. d. l. t. ar. l. pēdūlīs. s. ar.
gēto. Item facit. l. de re. dū. l. pī.

o. C. si q. no. si in appellatio erroē nocet. Accur.